

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município

quinta-feira, 21 de março de 2024 | Ano VIII - Edição nº 01127 | Caderno 1

Dispensa



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA UNA DEL LICITA CÔTES, EL CONTRA MEDITA DE LICITA DE L

GESTÃO 2021-2024

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ERRATA DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 01080224

Retifica a publicação da Extrato de Publicação de Dispensa 01080224, publicado no Diário Oficial do Município em 19 de fevereiro de 2024, edição 01104/Caderno 1, pagina 005.

Onde se lê,

Em, 08 de fevereiro de 2024

Leia-se:

Em, 19 de fevereiro de 2024

Canarana-BA, 20 de fevereiro de 2024.



Av. Rio Branco, S/N - Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município

quinta-feira, 21 de março de 2024 | Ano VIII - Edição nº 01127 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO 2021-2024

ERRATA DE HOMOLOGACAO DISPENSA 01080224

Retifica a publicação da Homologação Dispensa 01080224, publicado no Diário Oficial do Município em 19 de fevereiro de 2024, edição 01104/Caderno 1, pagina 004.

Onde se lê,

Em, 08 de fevereiro de 2024

Leia-se:

Em, 19 de fevereiro de 2024

Canarana-BA, 20 de fevereiro de 2024.



Av. Rio Branco, S/N - Centro - Canarana/BA CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br